
SILN IC E
TO PO LR N V

R KC i nv r t  S P O L E Č N O S T

Silnice Topolany a. s. I Nerudova 6 7 /1 0  I 430 01 Chomutov I CZ
Korespondenční adresa: Tušimice 34 I 432 01 Kadaň

IC: 05758734 I DIČ CZ05758734 I vedeno Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772

Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Váš dopís/značky/ze dne: Datum: 05.05.2022

Vyřizuje: Lenka Vaňková E-mail:  Mobil: 

Žádost o prodloužení termínu realizace akce:
„Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice1*

Vážení,

v návaznosti na uzavřenou smlouvu o dílo číslo 2021-00025/0Rl výše uvedené stavební 

zakázky ze dne 17.5.2021 a jednáni svolaného objednavatelem ze dne 27.4.2022 ohledně 

výskytu 2 vysokonapěťových (VN) kabelů ve správě ČEZ Distribuce, a s. ve Varšavské ulici, 

na křižovatce s ulicí Jugoslávskou, z něhož byl pořízen písemný záznam, si Vás dovolujeme 

požádat o prodloužení termínu realizace zakázky do 15.6.2022, ovšem za předpokladu, že 

přeložka výše uvedených VN kabelů bude dokončena do 23.5.2022.

Z písemného záznamu je zřejmé, že během realizace došlo k přerušení prací a to 

z následujících důvodů:

1) Výskyt 2 VN kabelů ve správě ČEZ Distribuce, a s. Ve Varšavské ulici, na křižovatce 

s ulicí Jugoslávskou zjistil zhotovitel při odstraňování původních konstrukčních vrstev 

komunikace, že oba VN kabeiy jsou uloženy na ŽLB teplovodní nevyužívané komoře 

a brání provedení nových konstrukcí komunikace (nejsou uloženy dostatečně hluboko). 

Komoru bude nutné částečně odbourat, staré teplovodní potrubí odstranit, provést 

hutněný zásyp, kabely spustit níže (přeložit bez jejich přerušeni) a provést novou 

konstrukci komunikace.

2) Projednána byla rovněž nezbytná přeložka NN kabelů(u) uložených v chodníku 

Varšavské ulice mezi křižovatkami Varšavská x Horova a Varšavská x Bulharská, viz 

přiložený výřez z koordinační situace a fotografie obnažené kabelové chráničky. 

Zhotovitel odstraní stávající konstrukční vrstvy chodníku, vlastník kabelů je dle 

možností výškově přeloží bez jejich přerušení, případně budou ponechány na 

odtěženém povrchu. Lze očekávat, že kabely se nepodaří uložit do potřebné hloubky

E-mail: Webové stránky: Telefon: ID dat.schránky: Bankovní spojeni: Číslo účtu:
i  www.silnicetopolany.cz nkqbe33 Česká spořitelna a.s. 



S ILN IC E
TQ P O LR N V

R K C I DV r t  S P O L E Č N O S T

Silnice Topolany a. s. I Nerudova 6 7 /1 0  I 430 01 Chomutov I CZ
Korespondenční adresa: Tušimice 34 I 432 01 Kadaň

IC: 05758734 I DIČ CZ05758734 I vedeno Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772

(pod nové konstrukční vrstvy chodníku) a bude nutno pro jejich ochranu položit vrstvu 

KSC (kamenivo stmelené cementem, tzn. „chudý11 beton), jedná se o vícepráce.

Na základě těchto skutečnosti byl projednán další postup výstavby. Blíže je problematika 
popsána v uvedeném písemném záznamu z 27.4.2022, který je přílohou této žádosti.

Přílohy:

- zápis z jednacích ve věci stavby „Karlovy Vary -  Úpravy nástupních prostor a 
komunikací u Tržnice" ze dne 27.4.2022

- výřez z koordinační situace stavby s vyznačením kabelů ve správě ČEZ Distribuce, a.s.
- 3 fotografie komunikace na křižovatce ulic Varšavská x Jugoslávská 

1 fotografie kabelu uloženého v chodníku ulice Varšavské

S pozdravem

SILNICE TOPOLANY a.s.
Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

057 68 734, DIČ: CZ05758734

E-m ail: Webové stránky: Telefon: ID datschránky: Bankovní spojení: Číslo účtu:
www.silnicetopolany cz + nkqbe33 Česká spořitelna a.s 


